
Jongens U13

Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl.

1 Omar Ettijrini KSW M -35 2013 U13 34,71 20 28 48 113,17

2 Gaultier Kerckhof CFDMD M -35 2015 U13 31,13 12 16 28 74,37

1 Charlie Van Imschoot BCE M -45 2011 U13 43,05 30 38 68 129,60

Jongens U17

Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl.

1 Stefan Laenen OM M -89 2007 U17 85,40 103 120 223 264,18

1 Mohammed Ettijrini KSW M -96 2008 U17 92,75 60 72 132 150,75

- Ibrahim Ettijrini KSW M -55 2009 U15 49,65 37 47 84 141,38

Top 3  Punten ranking (sinclair) U13

1 Charlie Van Imschoot BCE M 129,60

2 Omar Ettijrini KSW M 113,17

3 Gaultier Kerckhof CFDMD M 74,37  

Top 3  Punten ranking (sinclair) U17

1 Stefan Laenen OM M 264,18

2 Mohammed Ettijrini KSW M 150,75

3 Ibrahim Ettijrini KSW M 141,38

VGPF VK U13 & U17 - Topsporthal Gent - 04/05/2024



Meisjes U13
 Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl.

1 Marie De Ryck CFDMD V -30 2014 U13 27,33 15 15 30 82,74

1 Milla Quintelier CFDMD V -35 2013 U13 32,15 28 37 65 149,46
2 Viktoriya V. Snezhev KOG V -35 2014 U13 34,45 17 22 39 83,45
1 Aomie Phan CFDMD V -40 2012 U13 38,07 19 24 43 83,40
2 Fé Van Thuyne KSW V -40 2014 U13 35,81 14 17 31 63,80

1 Auke De Vylder CFDMD V -55 2011 U13 54,15 40 47 87 125,97
2 Liv De Vlieger CFDMD V -55 2011 U13 53,05 24 34 58 85,22

1 Jamila Ettijrini KSW V -71 2011 U13 71,00 30 38 68 83,29

Meisjes U17

 Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl.

1 Ella Quintelier CFDMD V -45 2010 U15 42,78 37 47 84 146,52

2 Ienke Eyckerman CFDMD V -45 2010 U15 41,49 24 39 63 112,89

1 Elle Seynaeve CFK V -55 2007 U17 53,33 59 70 129 188,83

2 Silke Vijverman HOW V -55 2009 U15 53,39 40 50 90 131,64

1 Roos Van Beers OM V -71 2007 U17 67,70 69 78 147 184,75

- Imany D'Hondt HOW V -64 2008 U17 60,10 40 56 96 129,56

Top 3 Punten ranking (sinclair) U13
1 Milla Quintelier CFDMD V 149,46
2 Auke De Vylder CFDMD V 125,97
3 Liv De Vlieger CFDMD V 85,22

Top 3 Punten ranking (sinclair) U17
1 Elle Seynaeve CFK V 188,83
2 Roos Van Beers OM V 184,75
3 Ella Quintelier CFDMD V 146,52

VGPF VK U13 & U17 - Topsporthal Gent - 04/05/2024



Topsporters

 Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl.

1 Nina Sterckx KOG V -59 2002 SEN 58,71 97 114 211 289,11

2 Ilke Lagrou KOG V -87 1998 SEN 83,25 103 121 224 254,54

3 Annelien Vandenabeele KOG V -59 2004 U20 57,88 78 95 173 239,28

4 Yasmine Bader KOG V -64 1998 SEN 63,70 77 100 177 230,43

5 Eva Stassijns DDC V -71 1998 SEN 66,20 78 100 178 226,57

6 Laurien Roels NWT V -71 2006 U20 69,30 68 84 152 188,60

7 Els Maes KOG V -71 1981 W40 68,70 64 84 148 184,51

8 Lindsey Portee OM V -71 1985 W35 69,40 64 78 142 176,05

9 Febe Philippaerts OM V -59 2004 SEN 55,3 69 - - -

VGPF Microwedstrijd topsporters -  Topsporthal Gent - 

04/05/2024



VGPF Records
Naam Club M/V Klasse Cat. Sn C&J Tot.
Stefan Laenen OM M -89 U17 103 120 223
Milla Quintelier CFDMD V -35 U13 37 65
Auke De Vylder CFDMD V -55 U13 40 47 87
Jamila Ettijrini KSW V -71 U13 30 38 68
Milla Quintelier CFDMD V -35 U15 37 65
Ella Quintelier CFDMD V -45 U15 37 47 84
Roos Van Beers OM V -71 U17 69
Ilke Lagrou KOG V -87 SEN 103

Belgische Records
Naam Club M/V Klasse Cat. Sn C&J Tot.
Stefan Laenen OM M -89 U17 103 120 223
Milla Quintelier CFDMD V -35 U13 37 65
Jamila Ettijrini KSW V -71 U13 30 38 68
Milla Quintelier CFDMD V -35 U15 37 65
Ella Quintelier CFDMD V -45 U15 37 47 84
Roos Van Beers OM V -71 U17 69

Scheidsrechters
VAN THUYNE  GLENN  / JOZEF LAZOU / JULIE PATERNOTTE / EVA STASSIJNS / NIEKE ORTIBUS
Weging
STIJN DE MEERLEER / SENNA VANMECHELEN
Wedstrijdsecretariaat 
VANDENABEELE PETER


